Et præcept' Vicecom' dictæ Civitatis London', quod ipsos Johannem & Henricum attach' in forma prædict'. Ita &c. in Oſtabis Purificationis beatæ Mariæ virginis hoc termino. Ante quidem diem, videlicet, quarto die Februarii hoc anno, prædict' Johannes Porter hic in cur' inventus, ac de præmissis per Barones hic allocutus pro præmissis committit' prisonæ Dominæ Regiæ de le *ſpleet*, ibidem moraturus quouſque &c. Et incontinen' eodem die Johannes Porter huc ad barram per Gardianum prisonæ prædict' ductus, ex gratia Cur' traditur in ball Henrico Cockain de Parochia omnium Sanctorum Barking, in Warda Turris London', & Roberto Dodde de parochia Sancti Buttolphi extra Algate London', viz. cuilibet eorum corpus pro corpore, usque crastinum diem, & sic de die in diem, & termino in terminum quouſque &c. Cujus quidem ball' prætextu idem Johannes Porter a prison' prædict' liberat'. Et super hoc venter' tunc ibidem præfat' Johannes Porter, & Hen. Cockain, viz. dictus Johannes Porter in propria persona sua, ac præfatus Henricus Cockain per Arthurum Salway Attornatum suum, ad hoc ex gra' cur' specialiter admiss'. Et petunt &c. auditum informationis prædictæ. Et eis legitur. Qua lecta, audit', ac per eos intellecta, iidem Johannes Porter & Henric' queruntur se colore præmissorum in dicta informatione specificat' graviter vexatos fore & inquietat'. Et hoc minus iuste: Quia protestando quod informatio prædicta, ac materia in eadem content' minus sufficien' in lege existunt, Ad quas ipsi necesse non habent, nec per legem terræ tenent' respondere: Pro placit' tamen quoad venire vi & armis, aut quicquid quod est contra pacem dictæ dominæ Regiæ, aut in contemptum ejusdem dominæ Regiæ, iidem Johannes Porter & Henric' dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles, nec eorum alter est inde culpabilis. Et de hoc pon' se super patriam. Et prædictus Attornat' &c. similiter. Et quoad intrationem, intrusionem, & ingressum in tor' ill' prædict' le *Key and Wharf*, voc' *the (1) Wool Key*, ac prædict' mesuag', edific', & cætera præmiss' cum pertinentiis in dicta informatione superius specificat' fieri supposit' iidem Johannes Porter & Henric' dicunt quod dicta domina Regina nunc, ipsos Johan' & Henric', seu eorum alterum inde impetere seu occasion' non debet: Quia die' quod diu ante prædict' vicesimum sextum diem Januarii, in dicta informatione specificat', quædam domina Avicia Knevet vidua, nuper uxor Nicholai Gybson de London' *Porter*, fuit seisit' de & in tor' ill' præd' le *Key and Wharf*, & cæteris præmissis cum pertinentiis in dicta informatione spec' in dominico suo ut de feodo. Et sic seisit' existens, eadem dom' Avicia diu ante præd' tempus quo supponitur intrationem, intrusionem, & ingressam præd' fieri, scil. tertio decimo die April' anno

anno regni domini Edw. nuper Regis Angliæ sexti tertio, apud London in parochia omnium Sanctorum Barking prædict' in Warda Turris London', demisit tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cætera præmissa cum pertinentiis cuidam Bartholomæo Gibs, habendum sibi & assign' suis, a festo Natalis Domini quod esset in anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, usque finem termini quadragint' annorum extunc proxime sequen' & plenar' complend'. Virtute cujus dimissionis idem Bartholomæus post præd' festum Natalis Dom', quod fuit in præd' anno Dom' millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, & ante præd' tempus quo &c. intravit, & fuit inde possessionat': Et sic inde possessionat' existens idem Bartholomeus ante prædictum tempus quo &c. scilicet primo die Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, apud London in parochia & Warda prædictis, condidit testament' & ultimam voluntatem suam in scriptis, ac eorundem testamenti & ultimæ voluntatis fecit & constituit quandam Aliciam uxor' ejus execut' suam. Et postea idem Bartholomæus eisdem die & anno ibidem obiit de tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cæteris præmissis cum pertinentiis possessionat': Post cujus mortem, & ante prædictum tempus quo, &c. eadem Alicia assumpto super se onere executionis testamenti & ultimæ voluntatis prædictorum, in tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cætera præmissa cum pertinentiis intravit, & fuit inde possessionat': Et sic inde possessionat' existen' eadem Alicia ante prædictum tempus quo, &c. scilicet quarto die Maii, anno regni dictæ nuper dominæ Regin' Mariæ primo, apud London in parochia & Warda prædict', cepit in virum quandam Thomam Wilcox, per quod iidem Thomas & Alicia in jure prædict' Aliciæ fuerunt de tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac de cæteris præmissis cum pertinentiis possessionat': Et sic inde possessionat' existen' iidem Thomas Wilcox & Alicia ante prædictum tempus quo, &c. scilicet sexto decimo die Novembris, annis regnorum Domini Philippi, & Dominæ Mariæ nuper Regis & Reginæ Angliæ primo & secundo, apud London' in parochia & Warda prædict', per quoddam scriptum suum sigillis suis sigillat', ac hic in cur' prolat', cujus dat' est eisdem die & anno, dederunt & concesserunt totum statum, jus, titulum, interesse, & terminum annorum suorum, quæ ipsi iidem Thomas & Alicia adtunc habuerunt ventur' de & in tot' ill' præd' le Key & Wharf, ac cæteris præmissis prædict' cum pertinentiis ratione executionis testamenti præd' Bartholomæi Gibbes præd' cuidam Johanni Haynes: Virtute quorum quidem doni & concessionis, idem Johannes Haynes ante prædictum tempus quo &c. in tot' illud prædict' le Key & Wharf, ac cætera præmissa

missa cum pertinen' intravit, & fuit inde possessionat' : Et sic inde possessionat' existens idem Johannes Haynes ante prædictum tempus quo, &c. scilicet xxi. die Decembr', anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, apud London in parochia prædicta, condidit testament' & ultimam voluntatem suam in scripris, ac per eandem devisavit & legavit præmissa cuidam Jocosæ tunc uxori suæ, ac eorundem fecit & constituit præd' Jocosam adtunc uxor' ejus execut' suam. Ac postea eisdem die & anno ibidem de tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cæteris præmissis cum pertinentiis obiit possessionat' : Post cujus mortem, & ante prædictum tempus quo, &c. prædicta Jocosæ assumpto super se onere executionis testamenti & ultimæ voluntatis prædicti Johannis Haynes prædictorum in tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cætera præmissa cum pertinentiis intravit, & fuit inde possessionat' virtute executionis eorundem testamenti & ultimæ voluntatis prædicti Johannis Haynes : Et sic inde possessionat' existens eadem Jocosæ ante prædictum tempus quo, &c. scilicet sexto die Octobris anno regni dictæ dominæ Regin' nunc tricesimo prim', apud London in parochia & Warda prædict', cepit in virum præfat' Johannem Porter, per quod idem Johannes Porter fuit & adhuc est inde possessionat'. Cujus prætextu idem Johannes Porter in jure suo proprio, & prædictus Henricus Cockain ut serviens ejusdem Johannis Porter, ac per ejus præceptum & mandatum in tot' ill' prædict' le Key & Wharf, ac cætera præmissa cum pertinentiis in dicta informatione specific' prædicto tempore quo, &c. intraverunt, ac exitus & proficua eorundem per totum tempus in dicta informatione spec' perceperunt & habuerunt, & adhuc percipiunt & habent, prout eis bene licuit & licet : Absque hoc quod idem Johannes Porter in & super possessionem dictæ dominæ Reginæ prædictorum le Key & Wharf, ac cæterorum præmissorum cum pertinentiis in dicta informatione spec', aut alicujus inde parcell' intruserunt, seu eorum alter intrusit, modo & forma prout per dictam informationem superius supponitur. Et absque hoc quod præd' le Key & Wharf, ac cætera præmissa cum pertinentiis in dicta informatione spec' aut aliqua inde parcella dicto vicesimo sexto die Januarii, Anno tricesimo quarto supradicto in eadem informatione spec' vel unquam antea seu postea existebant vel fuerunt, existebat vel fuit, in manibus & possessione dictæ Dom' Reg' nunc, modo & forma prout per eandem informationem superius supponitur. Et etiam absque hoc quod habetur aliquod Record', Rotul' seu memorand' in Curia Scaccarii hic, præter Record' informationis præd', per quod liquere potest præd' le Key & Wharf, ac cætera præmissa, aut aliquam inde parcell' cum pertinen'

esse seu de jure existere in manibus & possessione dictæ Dominæ Reginæ nunc. Quæ omnia, & singula iidem Johannes Porter, & Henricus Cockain parat' sunt verificare prout Cur' &c. Unde petunt iudicium. Et quod ipsi quoad præmissa ab hac Cur' dimittantur &c. Et eorum alter dimittatur &c. Et quia Cur' vult avifare de placito præd' antequam ulterius &c. Datus est dies hic, præfatis Johanni Porter & Henr' Cockain eodem statu quo nunc usque ad xv. Paschæ. Ad quem diem præfati Johannes & Henricus venerunt hic ut prius. Et prædictus Johannes Popham Armiger, Attornatus Dominæ Reginæ nunc generalis, Qui pro eadem Domina Regina sequitur præfens hic in Curia ad eundem diem in propria persona sua, Protestando non cognoscend' aliquid in placito prædictorum Johannis Porter, & Henrici Cockain per ipsos superius placitat' fore verum modo & forma prout iidem Johannes Porter, & Henricus Cockain in placito suo prædicto superius placitaverunt: Pro replicatione tamen idem Attornatus dictæ Dominæ Reginæ nunc pro eadem Domina Regina dicit ut prius dixit, quod præd' Johannes Porter & Henricus Cockain in & super possessionem dictæ Dominæ Reginæ nunc prædictam le Hay & Warf, vocat' the old wood hay, ac cæterorum præmissorum in informatione prædicta spec' intraverunt, intruserunt & ingressum fecerunt, modo & forma prout in informatione præd' superius allegatum existit. Et hoc idem Attorn' dictæ dominæ Reginæ pro eadem domina Regina petit quod inquiratur per patriam. Et præd' defend' dicunt ut prius, & petunt similiter, ideo fiat inde Inquisitio &c. Et præcept' vic' London' quod non omitt' &c. Et ve. fa. hic a die Paschæ in unum mensem eodem termino, duodecim liberos & legales homines de balliva sua de vicenet' parochiæ omnium Sanctorum Barking in Civitate London' præd', quorum quilibet &c. per quos &c. Et quia nec &c. Ad recognoscend' in præmissis. Et idem dies datus est hic præfat' Johanni Porter & Henric' Cockain. Ad quem diem iidem Johannes & Henricus vener' hic ut prius. Et vic', viz. Willihelmus Rider, & Benedictus Barnham return' breve præd' una cum pannello de nominibus Jur' quæ sunt in ligula brevium execut' pro Regina de hoc anno xxxiv. dictæ Dominæ Reginæ nunc ex parte hujus rememeratoris in London'. Et jurat' non vener', ideo præcept' vic' quod ipsos Jur' distring' per terr' &c. Ita &c. in Octab. Sanctæ Trinitatis vel interim coram dilecto & fideli dominæ Reginæ Rogero Manwood mil' Capitali Barone hujus Scaccar' apud Guilhald' Civitat' London' prædict' die veneris xxvi. die Maii anno regni dominæ Reginæ nunc xxxiv. post meridiem ejusdem diei si prius tunc ibidem adven'. Et dictum est præfatis Johanni Porter & Henrico

Cockain

Cockain quod expectent diem suum coram præfato Capitali Barone ad dictos diem & locum. Et quod sint hic ad dictum Octab. Sanctæ Trinitatis, ad audiendum iudicium suum. Si &c. Ad quem diem iidem Johannes Porter & Henricus Cockain vener' hic ut prius, Et præfatus Capitalis Baro, coram quo, &c. deliberavit hic tenorem Record' præd' sibi in forma præd' direct', qui est inter Inquisitiones & Extent' de hoc anno xxxiv Reginæ nunc, Ex parte hujus Rememeratoris indorsat' sic. ff. Postea die & loco infracontent' coram *Regero Manwcod* Milite, Capitali Barone Scaccarii dominæ Reginæ, ven' tam infranominatus Johannes Popham, Qui pro domina Regina sequitur, quam infra-script' Johannis Porter & Henricus Cockain in propriis personis suis. Et Jurat' jurat' unde infra fit mentio exacti quidam eorum ven', & quidam eorum non vener', prout patet in panello &c. Et quidam eorundem Jur' modo comparen', viz. Rogerus Tasker, Humfridus Street, Georgius Gunby, Thomas Cox, Thomas Langhorn, Johannes Eaton, Willihelmus Frith, & Johannes Moth, in Jurat' præd' jurat' existunt. Et quia resid' Jurat' jurat' illius non comparuer', ideo al' de circumstantibus per vic' com' præd' ad hoc electi ad requisitionem præd' Johannis Popham, qui &c. ac per mandat' præd' Capitalis Baronis de novo apponuntur, quorum nomina panello infra-scripto affilantur, secundum formam statut' in hujusmodi casu nuper edit' & provis. Ac Jur' sic de novo apposit', viz. Thomas Wigges, Henricus Aylward, Radulphus Baily, & Cutbertus Booth exact' similiter' vener', qui ad veritatem de infracontent' simul cum al' Jur' præd' prius impanellat' & jurat' dicend', electi, triat', & jurati, dicunt super sacramentum suum, quod diu ante prædictum tempus Intrusionis præd' superius fieri supposit', quidam Nicholaus Gybson fuit seiscitus de & in Wharfam & tementis prædictis cum pertinentiis in informatione prædicta specificat', in dominico suo ut de feodo, Et wharfam & ten' præd' cum pertinentiis tenuit de Domina Regina in socagio, viz. ut de libero Burgagio suo Civitatis London' per fidelitatem tantum. Et sic inde seiscitus existens, idem Nicholaus postea & ante prædictum tempus Intrusionis præd' &c. scilicet vicesimo tertio die Septembris, anno regni domini Henr. nuper Regis Angliæ octavij tricesimo secundo, apud London' in parochia Sancti Dunstani in Orien' condidit Testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis, & quendam Avitiam adtunc uxorem ejus executricem ejusdem testamenti sui constituit & ordinavit, & per eandem voluntatem suam legavit & devisavit inter al' wharfam & tement' prædicta cum pertinen' prædictæ Avitiæ & hæred' suis in hiis Anglican' verbis, & in forma sequen', viz. In Dei nomine Amen.